30, etagin
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 90.

Brașov, Duminică 26 Aprilie (9 Mai)

1909.

Audiențele dela Buda.

In cercurile politice din Buda-
pesta, ba din toată Ungaria nu se
mai vorbește azi decât de audiențele
de la palatul din Buda și de combi-
națiunilor, ce se fac pe baza celor ce
transpiră ici, colo despre ceea ce s'a
vorbit în aceste audiențe.